СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05. 2024                                                                       №  77
с.Озёрки

О расторжении Соглашения № 12 от 19.09.2023 «О передаче Контрольно-
счетной палате Тальменского района полномочий контрольно-счетного

органа Озёрского сельсовета  по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет депутатов Озёрского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Расторгнуть Соглашение № 12 от 19.09.2023 «О передаче Контрольно-
счетной палате Тальменского района полномочий контрольно-счетного
органа Озёрского сельсовета  по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля в 2024 году».

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов от 19.09.2023 №
48 «О передаче Контрольно-счетной палате Тальменского района
полномочий контрольно-счетного органа Озёрского сельсовета  по
осуществлению внешнего муниципального финансового  контроля в 2024
году».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике
(О.Г. Прекина).

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                    С.В. Кузякин